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KOMUNIKAT PRASOWY 

Thimm ponownie otrzymuje nagrodę dla wyróżniającego się przedsiębiorstwa  

 

Northeim, 6 maja 2021 r. – Firma rodzinna Thimm zdobywa po raz drugi z rzędu nagrodę Axia 

Best Managed Companies Award. Konkurs organizowany przez Deloitte Private, 

WirtschaftsWoche, Credit Suisse oraz Bundesverband der Deutsche Industrie (BDI) to znak 

jakości przyznawany wybitnym średnim przedsiębiorstwom. Z powodu pandemii koronawirusa 

wręczenie nagrody odbyło się w centrali firmy Thimm w Northeim. 

 

„Jesteśmy bardzo dumni z drugiego z rzędu wyróżnienia i cieszymy się, że również w tym roku 

zostaliśmy zwycięzcą nagrody Axia Best Managed Companies Award" – mówi Mathias Schliep, 

prezes zarządu Grupy Thimm. „Rozumiemy to jako potwierdzenie naszego trwałego sukcesu, w 

szczególności z perspektywy niezależnych ekspertów“.  

 

Ten znak jakości jest przyznawany od lat 90-tych w ponad 30 krajach. Wizją programu jest stworzenie 

krajowego i globalnego ekosystemu najlepiej zarządzanych średnich przedsiębiorstw. W ten sposób 

firmy mogą zostać wyróżnione jako najlepiej zarządzane przedsiębiorstwo (Best Managed Company) 

tylko wtedy, gdy mają wybitne osiągnięcia w zakresie strategii, produktywności i innowacji, kultury i 

zaangażowania społecznego oraz ładu korporacyjnego i finansowego. W tym celu niezależna rada 

ekspertów nominowała finalistów ocenianych przez jury składające się z renomowanych 

przedstawicieli gospodarki, nauki i mediów.  

 

„Niemiecki sektor średnich przedsiębiorstw charakteryzuje się wyjątkową na całym świecie 

różnorodnością przedsiębiorstw rodzinnych i "ukrytych mistrzów" prowadzących strategię 

zrównoważonego rozwoju. Grupa Thimm jako Best Managed Company wyróżnia się ponownie 

doskonałym zarządzaniem przedsiębiorstwem, stanowiąc wzór dla innych – w czasach pandemii jest 

to szczególnie ważny sygnał dla całego rynku“ – podkreśla Markus Seiz, kierownik programu Best 

Managed Company i dyrektor Deloitte Private.  

 

Mathias Schliep dodaje: „Nagroda ta jest nie tylko wyróżnieniem dla naszego przedsiębiorstwa, ale 

przede wszystkim dla naszych wysoce zmotywowanych pracowników, którzy w znacznym stopniu 

przyczyniają się do naszego sukcesu. Wykorzystują oni swoje indywidualne kompetencje, naszą 

innowacyjność i trwałe inwestycje, łącząc je z najlepszymi rozwiązaniami dla klientów. Dostrzegło to 

również jury konkursu, doceniając sukces naszego przedsiębiorstwa rodzinnego. Na tych istotnych 

czynnikach sukcesu będziemy opierać się również w przyszłości“. 
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Informacje o Grupie Thimm 

Grupa Thimm jest czołowym dostawcą rozwiązań w zakresie opakowań i dystrybucji towarów. 

Portfolio rozwiązań obejmuje opakowania transportowe i handlowe z tektury falistej, wysokiej jakości 

stojaki handlowe (ekspozytory), systemy opakowaniowe z różnych kompozytów materiałowych oraz 

produkty drukarskie do dalszego przetwarzania przemysłowego. Ekologiczne i innowacyjne 

rozwiązania Thimm pomagają klientom wyróżnić się od konkurencji na rynku i zindywidualizować 

ofertę.  W tym celu to rodzinne przedsiębiorstwo przewiduje i rozwiązuje wyzwania ekonomiczne, 

ekologiczne i społeczne w swojej Wizji Zrównoważonego Rozwoju 2030. Dewizą Grupy Thimm jest 

oferowanie klientom zawsze najlepszego rozwiązania. To silne ukierunkowanie na klienta jest siłą 

napędową innowacyjności i pionierskiego ducha firmy. W tym celu konsekwentnie inwestujemy w 

rozszerzenie naszej obecności na rynku oraz w przyszłościowe technologie. Założona w 1949 roku 

firma rodzinna zatrudnia obecnie ponad 3300 pracowników w 21 lokalizacjach w Niemczech, Francji, 

Polsce, Rumunii i Czechach oraz uzyskała w 2020 roku obroty w wysokości 605 milionów euro. 

Więcej informacji: www.top-packaging.pl   

 

Kontakt dla prasy: 

TOP-THIMM Opakowania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.  

Daniel Drozd, Dyrektor Generalny  

Telefon: +48 327 933 340 

daniel.drozd@top-packaging.pl  
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